fuissc et esse per Nos processimi, sent cu tintimi , et deffun

gini , huliismodi que processus nostros , et sentcntias per nos 

lata*, et littcras executoriales, ac decreta cum omnibus, et 
singulls inde secaiis fuisse et esse nullos , et nullas, ac nulla 

tndiiusque roboris, vel momenti, etnullltatis vltlo sublacidsse, 
et sublacere, cosque et eas ac dictarum Vittoarimi executo-

t'ialium decreta, cu in omnibus, et singiiUs Inde seciltìs praedic-

*is quatenus de facto processerunt rcvocandos, cassandos , 

ne annullandos foie , et esse prout revocamus , cassamus , et 

nnnullainus paiique nostra diffìnìtiva sentcntla pronunciamus 

decern'itnus , et declaramus , Gdleglalam Ecclesiam S. Pel

legrini oppidì II urna gì , illius territorium, et dìstrictum. 

praedic: in. dioec: Emanlensi existisse, et existei'e, et intra il

lius limite* compraefiensa et compraeliendl , et illius dioec: 

et esse, ac et donationem , concesslonem , et elargiiioncniper 

Serenisi. Conradum Homan. Ilcgcni de villa terme et mine 

Oppidì lì ama gìj, illius territorio, et districlu praedlctac Eccl. 

Emon:, et illius Episcopi* prò tempore pie, et grado se ftc-
i(itn f ct facto* , ac omnia , et s'iugula , inde secata fuisse 

°t esse Canoidcam , Canonica*, et Canonica suumque de 

•Iure debuissc, et debere sortili e•(feci uni ; nec non Jurisdictio-
}iem Ecclesiasticam Coileg. Ecclesiae Sancti Pellegrini, et op

pidì Htimagi, illius districtus , ct territori/' praedictorum ac 
efiam Jus decimandi, et decitnas colligcndì, et percipiendi, 

''iiraquc Epalia in cisdem exercendi ad praefatum lì. P, D. 

Marcimi Antonium Episcopum Emon: dictainque Ecclesiam 

Emon: et illius Episcopos prò tempore spectavisse, ac spccta-
lx'> ac D. Marco Antonio Episcopo dictae Ecclesiae Emon: , ac 

dlius Episcopis prò tempore pracfatls fuisse, et esse debi-
t("n, et debita, illainque, et Illa Aden cum omnibus, et sin-
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gnlis pei tinai, suis ndjudicanda , et judieanda fare et esse AC 

indicainus, ncc non praefacio D, Vetro Episcopo Terge-

stino adceisario, Ecclesiae 'J ergesti/me et illius Episcopis prò 

tempore in , et od Jurisdictionem Ecclesiasticam CoUeg. Eccle

siale S. Pellegrini, et Oppidl ììamagìj illius d/'sfrictus, et ter

ritori/' praedicti, et decimas colllgendi, et percipiendi, et Jura 

Epalia praedicta In eisdem exercendi, nullum unquamJus com-

petìlsse, ncc competere et eumdem P et min Episcopum pi a epi

timi , ct Ecclesiam Terge si Inani ab Juiisdictionis Ecclesìasticae 

Juiis decimandi, et decimas colllgendi, et /terci/n'endi, juraque 

Epalia exercendi, ludusmodi, et pertincntiar. omnium corumque 

quasi occupatione, et detentione toUendum , et aninumendum 

foie, ct esse ac tolllmus, ct ammovcnius , et eumdem Domi-' 

lìiliu Marcimi Antonium Episcopum Emon: praefatum , et 

illius Ecclesiam, in quasi corporalem , realem , et actudlem 

posscssionem Juiisdictionis Ecclesia siiene Juris decimandi, de

cimas colllgendi et percipiendi, ac Jura Epalia exercendi 

praed,, et pertlnentiaram omnium, et singulorum ponendum , 
et indiicendum foce , et esse , oc panini us , ct ìiiduclmus , 

quosique occupatioiies , et detenzione* huiusmodi , ncc non 

molcstationes, intrusioncs, eontradictìonesf, et ini' (•dimenta ipsi 

Domino Marco Antonio Episcopo et illius Ecclesiae Emon: 

per /nefa: D. Pel rum Episcopum Tergestinum de et super JW 

lialictionc Ecclesiae Collcg. S. Pellegrini , et oppidi Huniagi 

illius districtus , et territori/', ac Jure decimandi, <'/ decimas 

collegendi, et percipiendi, Juraque Episcopalia in eisdem 
exercendi, et illorum occasione quomodolibet factas, et 

prestitas , ac fida, et prestito , fuisse ct esse temeraria*, 

UUcitas, indebita*, iniquas, et im'ustas, praèsumptas, 

et praesumpta, illasquc, et Illa dicto Domino Petto Episcopo 
pruefacto Ecclesiae Tcrgestiuac et illius Episcopis prò tempo

re de et saper ìllis, ac Jurisdictione Ecclesiastica, Jure deci

mandi, et decimas colllgendi, et percipiendi,juraque Episco

palia exercendi pi ned. perpetuimi silcn tinnì imponendum, et 

ùnponìmusy ncc non in jnictìbusa tempore moloc litis per nre-

fatum Dominion Petrum Episcopum Tcrgestinum etiain ex 

eisdem perceptis, et in expensis in hujusmodi causa coram 

Nobis pio parte dicti Domìni Marci Anionii Episcopi Emon. 

P'ac/dti hactenus faclis eumdem D. Petrum Episcopum prac-

fntum c.ondcmnandum fare , ci condemnamus (piaiuni (a-

•Catione Nobis imponila rescriHimu;. 

Ita pronunciavi — Ego .lo: Autonius de 

Mcdiolancusis Potae Auditor. 

CAPITOLO X V I I f . Gli altri suoi vescovi. 

orto i l Fosca r i no .successe nel vescovato F . A n t o 

nio Marce l l o da Cherso isola nel Carnc ro fu de l l ' O r d i n e 

dei M ini mi Conven tua l i d i San Francesco dot tor d i teolo

gia , ed arc ivescovo di Patrasso , qua! venne al suo vesco

vato i l g io rno sesto d i apr i le l ' a n n o iT)22, poco dopo i l 

mezzogiorno che fu la domenica d i passione. Questo p u b 

b l i c ò l'editto contro i fendatarj , a c c i o c c h é mostrassero l i